Cyrilli. Si actione ex stipulatu petam, quod meum non fut, nec post moram fructus petam, nisi post item contestatam percepti sint.

Ioannis. Thema primum cap. 3. probat, in actionem ex testamento, quae stricta est, venire fructus post moram ante litis contestationem captos, et cap. 14. et 39.

Eiusdem. Ex his, quae in hoc titulo legisti, collegi, in bona fide iudiciis usuras post moram venire, fructus autem post item contestatam.

Nota, in stipulatione fructus venire non ex mora, sed post item contestatam. Nota et aliam adnotacionem Ioannis tradentem, quomodo fructus veniant in bona fide iudiciis, et quomodo in strictis.

12) actione ex emto] In actionem ex emto ve- niunt omnes fructus, id est, percepti post conventio- nem, ut habetur in lib. 8. de rebus. In actione autem pro socio veniunt fructus pro rata portionis, quam socii habent in re principali. In actione commodati et depositi, et in interdicto quod vi aut clam quandocun- que capti fructus et causae restituuntur.

Si cum proprietas mea esset, possessionem na- turalem¹³⁾ petam, ut in deposito et commodato, fructus consequar. §. 10.

In interdicto quoque quod vi¹⁴⁾ aut clam fru- et omnis causa restituitur. §. 11.

13) possessionem naturalem] Duplex enim est possessio, civilis et corporalis, ut lib. 7. Codicis, tit. 32. const. 10. seu lib. 50. tit. 2.

14) in interdicto quod vi] Innominati. Move- tur enim in id, quod actoris interest, cum circa servi- tute, aut usumfructum, aut proprietatem damnum fac- tum est. Aestimatur autem id, quod interest, per ius- iurandum actoris, aut si iurare non possit, officio iu- dicis. Restitutio autem ita fieri debet, ut conditio acto- ris eadem sit, quae futura esset, si opus novum factum non esset, ut lib. 43. tit. 24. dig. 15. them. 6. seu lib. 58. tit. 23. cap. 15. them. 6.

Sed et si cum moram faceres in fundo communi dividendo¹⁵⁾, eum coluero, fructus dividimus de- ductis impensis.

15) in fundo communi dividendo] Si fun- dum dividere velim, tu nolis, et colam, fructus nihi- lominus communes sunt deductis impensis.

Socius moram faciens in dividendo fundo in partem fructus petit. In omnibus bona fide iudiciis fructus praestantur deductis impensis.

L. 38. §. 15. Καὶ Ρ) ἐπὶ τῶν λοιπῶν καλῇ πλοτεῖ δγωγῶν πάν-
D. XXII. 1. τες οἱ καοποὶ δίδονται.

*καὶ ἐπὶ τὸν λοιπὸν] Τοῦ Ἑγαντοφανοῦς. Οὐ μόνον
οἱ καρδιοί, ἀλλὰ καὶ ὁ τοκετός καὶ πάσα καύσα, ὡς βιβ. 15'.
τιτ. γ., διγ. α'. Θεμ. 15'. ἦτοι βιβ. 1γ'. τιτ. β'. ὁ γαρ τόκος
ἀπὸ μοσαὶ, ὡς διγ. λβ'. Θεμ. β'. [Sch. p. II. 450.]*